平成２５年５月３０日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

退職金専用定期預金退職金専用定期預金退職金専用定期預金退職金専用定期預金「「「「ビビッドビビッドビビッドビビッド・・・・プレミアムプレミアムプレミアムプレミアムⅣⅣⅣⅣ」」」」のののの発売発売発売発売についてについてについてについて

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、退職金専用定期預金「ビビッド・プレミアムⅣ」を平成

２５年６月３日（月）より発売いたしますのでお知らせいたします。

この商品は、お客さまの大切な退職金を特別金利にてお預け入れいただける定期預金で、

１年以内にお受取りされたご本人の退職金が対象となります。

                    記

商品名商品名商品名商品名 退職金専用定期預金 愛称「ビビッド・プレミアムⅣ」

発売期間発売期間発売期間発売期間  平成２５年６月３日（月）～平成２６年５月３０日(金)

＊ 販売予定額は設定しておりません。

＊ 東京支店では取扱いをしておりません。

※金融情勢等の変化により、発売期間途中で取扱いを中止する場合があります。

販売対象販売対象販売対象販売対象  個人のお客さま

＊  １年以内に退職金を受け取られたご本人とさせていただきます。

＊  原則として新規のお預け入れに限ります。

販売条件販売条件販売条件販売条件 お預け入れいただく資金が退職金であることを確認させていただきます。

【確認資料】：退職所得の源泉徴収票、退職金受取通帳、退職金支給明細等

預入金額預入金額預入金額預入金額 １００万円以上１円単位で、退職金受取額を上限といたします。

＊  ＡＴＭではお預け入れいただけません。窓口へお申し出ください。

預入期間預入期間預入期間預入期間 ３カ月、６カ月、１２カ月

適用金利適用金利適用金利適用金利      ３カ月-----年利１．００％（税引前）

６カ月-----年利０．８０％（税引前）

１２カ月-----年利０．５０％（税引前）

※受取利息には、「復興特別所得税」０．３１５％が付加されるため、

２０．３１５％の税金がかかります。

※上記金利は、初回満期日まで適用いたします。それ以降は、継続日時点のスーパー

定期預金または大口定期預金の店頭表示利率を適用いたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：塩井 ℡ 088-871-1047

こうぎんこうぎんこうぎんこうぎん